
Malé bílé cosi

Iveta Bartošová

Malé bílé cosi v ovzduší
Neklid s touhou nosí do duší
Malé cosi skryté, tajemné
Žije tu v mém bytě vedle mě
Malé bílé cosi všemocné
Každý o klid prosí, já moc ne
Já své cosi mívám nejraděj
Když mi smývá beznaděj
Ze dne, který nemá děj 

Malé cosi
Hučí jak roj
Jde z něj můj nepokoj
Mírní můj pád
Než mě donutí vstát
Horko i mráz 
Zdroj mých kouzelných zkáz
Cosi v ovzduší, 
Co dá mi netuším

Malé bílé cosi nehmatné
Události nosí převratné
S malým bílím cosi vzduch se slil,
Když tu tehdy průvan z tebe zbyl
Cosi mělo na tom jistě díl

Malé cosi
Hučí jak roj 
Jde z něj můj nepokoj
Mírní můj pád
Než mě donutí vstát
Horko i mráz 
Zdroj mých kouzelných zkáz
Cosi v ovzduší co dá mi netuším

Horko i mráz 
Zdroj mých kouzelných zkáz
Cosi v ovzduší 
Co dá mi netuším

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

